UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE GARANHUNS

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA SAÚDE
PET-SAÚDE/GRADUASUS – 2016/2017

 RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA SAÚDE (PET –
SAÚDE/GRADUASUS) - EDITAL PET/GRADUASUS Nº 14/2016

A Pró-Reitora de Ensino, considerando o edital da PREG/UFRPE n° 14/2016, torna público

o resultado da seleção de alunos bolsistas e voluntários para participação no PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA SAÚDE (PET – SAÚDE/GRADUASUS/2016-2017), oferecido pela

Unidade Acadêmica de Garanhuns (UAG) em parceria com a Universidade de Pernambuco (UPE) e

a Secretaria Municipal de Saúde (SMS) de Garanhuns-PE.

Observação: Caso haja desistência e/ou vacância de bolsistas, os alunos na condição de

voluntário, de acordo com a ordem de classificação, poderão receber a bolsa. Os candidatos em

lista de espera serão convocados pela coordenação do projeto, caso haja desistência de bolsistas

e/ou voluntários.

Os alunos selecionados como bolsistas e voluntários deverão procurar a sala da Profa. Gílcia

Aparecida de Carvalho e do Prof. Rafael Antonio do Nascimento Ramos, localizada no prédio de

docentes II (sala 44), para confirmação de participação no projeto, na quinta-feira, dia

28/04/2016, no período das 09:00 as 12:00 horas, sob pena de eliminação do projeto.

Recife, 26 de Abril de 2016.

Maria do Socorro de Lima Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Classificação CANDIDATO Condição

1º Taysa Alves Rocha Bolsista

2º Vanessa Jordão de Araújo Bolsista

3º Stphanie Larissa Ramos de Santana Leal Bolsista

4º Jaciara Melo dos Santos Acioly Voluntário

5º Arielly da Conceição Soares Voluntário

6º Udhanysson Felipe dos Santos Voluntário

7º Bruno de Medeiros Padilha Voluntário

8º Géssica Bezerra de Oliveira Voluntário

9º Natália Ferreira de Araújo Lista de espera

10º Maria Carolina de Assis Morais Barbosa Lista de espera